
li >
A'
5
IP MHMPXPBFOV05

Stejnopis č.: :í.
-6-

Dodatek č. 2
ke smlouvě o nájmu nebytových prostorů na dobu neurčitou č. NAN/58/01/011658/2007 ze dne 4. 10. 2007 
ve zněni dodatku č. I uzavřené mezi hlavním městem Praha na straně jedné a Sdružením „Wellness sludio 
KL" zastoupené paní Lucii Vlčkovou a pani Kateřinou Altmanovou na straně druhé

Hlavní město Praha
se sídlem Praha 1, Mariánské námésti 2,
zastoupené Ing. Janem Rakem,
ředitelem odboru hospodařeni s majetkem MHMP
IČO: 00064581
dále jen „pronajímatel**
a
Lucie VlčkováJak^čgnil^družcnLjWelInes^Uidio KL** 

místem

a
Kateřina Altmanová, jako účasník Sdružení „Wellness studio KL“
•• ni [|

naroze
dále jen „půvounnialemcr
a
Bc2Fit, s.r.o. 
se sídlem

IČO: 0817783^^^^^^^® 

dále jen „nový nájemce**

.0. 198 00
jednatelkou společnosti

uzavírají dodatek č. 2 ke shora uvedené smlouvě a dodatku č. I

takto:

1.

Vzhledem ke skutečnosti, že Sdružení „Wellness studio KL" jehož účastníky jsou pani Lucie Vlčková. IČO
pani Kateřina Altmanová, 

^Jraha 9, 198 00 uzavřelo v souladu s § 2175 
!n^!8. 5. 2019 se společností Be2Fit, s.r.o. Smlouvu o 

převodu provozu fitness studia (smlouvu o koupi závodu), pronajímatel tímto dává výslovný souhlas 
s převodem nájmu z původních nájemců účastníků Sdruženi „Wellness studio KL" na nového nájemce 
Be2Fit, s.r.o.. IČO: 08177830, se sídlem Ocelková 643/20, Praha 9, 198 00, na důkaz čehož smluvní strany 
uzavírají tento dodatek Č. 2 k nájemní smlouvě s tím, že práva a povinnosti z nájemní smlouvy Č. 
NAN58/01/04/011658/2007 ve znění dodatku č. 1 přecházejí na nového nájemce, který je přebírá a zároveň 
za ně ručí.

podnikáni

č. 89/20THstí^bčanský zákoník, v plafncnWnení

152946

I



II.

Článek IX. „Závěrečná ustanoveni" se doplňuje o odsL č. 7 a tento zní takto:

7. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy, včetně vSech dodatků ke stávající 
nájemní smlouvě, v registru smluv dle zákona 5. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném 
znění, zajistí pronajímatel.

III.

1. Ostatní ustanovení zůstávají beze změny.

2. Tento dodatek č. 2 je vyhotoven ve Čtyřech výtiscích, z nichž nájemce obdrží jeden výtisk 
a pronajímatel tři výtisky.

3. Smluvní strany výslovné souhlasí s tím. aby tento dodatek č. 2, včetně předcházejícího dodatku č. I, byl 
uveden v Centrální evidenci smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která 
obsahuje údaje o smluvních stranách, číselné označení dodatku, datum jeho podpisu a text dodatku.

4. l ento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejněni 
v registru smluv, které zajistí pronajímatel.

5. Smluvní strany shodně prohlašuji, že obsah tohoto dodatku č. 2 odpovídá jejich vůli a na důkaz toho 
připojují své podpisy.

6. V souladu s § 43 odst. I zákona Č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve zněni pozdějších předpisů, 
tímto hlavní město Praha potvrzuje, že uzavřeni tohoto dodatku č. 2 schválila Rada hlavního města 
Prahy usnesením č. 2369 ze dne 4. 11.2019. Záměr pronájmu nemovitosti uvedené v čl. I. této smlouvy 
byl zveřejněn na úřední desce Magistrátu hlavního města Prahy pod evidenčním číslem HOM- 
4567/2019 od 17. 6. 2019 do 2. 7. 2019.

-8-11- 2019 m MoWV Praze dne V Praze dne V Praze dne

% jednatelka it, s.r.o.

m k

-5-


